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Råsunda fotbollstadion ska rivas, och byggas 
om till bostadsrätter och kontor. Det beslutade 
Solnas kommunfullmäktige vid senaste mötet. 
Vänsterpartiet var som enda parti starkt kritiskt 
till beslutet, och förordar istället byggnation av 
hyresrätter. Dessutom vill man bygga glesare, 
och ge utrymme för mer samhällsnyttiga funk-
tioner.  
 
- Solna har blivit en kommun som bara rika har råd 
att bo i. Det beror på en mycket aggressiv utförsälj-
ningspolitik från de borgerliga partierna. Nu har vi 
chansen att vända den utvecklingen på en av sta-
dens mest kända platser, sade Mia Fällström (V), 
ledamot av kommunfullmäktige.  
 
- Vi har ett ansvar här – de här husen kommer stå 
kvar i generationer, och det är nu vi kan påverka 
vilka de ska vara till för. Vänsterpartiet kommer 
alltid kämpa för en rättvis tillgång till bostäder. Den 
här kommunen tuffar på som ett tåg utan bromsar, 
fortsatte hon.  
 
 
 
 

Ibland kan man höra att "alla blivit rikare" men 
"alla" är faktiskt bara några tiondelar av Sveriges 
befolkning. Tittar man på förmögenhet, så ser det 
ut som i diagrammet här intill.  

Halva svenska folket har inget, den övre halvan har 
litegrann tills man kommer till den rikaste tiondelen 
som faktiskt har hela 3800 miljarder i enskild förmö-
genhet. 

”Det finns de som tycker sån här fördelning är naturlig 
och bra i ett samhälle.” Orden är Johan Ehrenbergs, 
(ETC, den 23/10) och jag är stolt över att konstatera 
att Vänsterpartiet inte tycker att det är bra med de här 
groteska klyftorna mellan vanligt folk och de rika.  

Och vi har en plan för att jämna ut det. Till skillnad 
från Socialdemokraterna i kommunen så är vi inte räd-
da för skattehöjningar som tar från de rika för att inve-
stera i oss alla. 

  

 

Det låter kanske hårt, men tänkt på att högern 
under sin tid vid makten tagit bort förmögen-
hetsskatten, fastighetsskatten och sänkt skatter så 
att de redan rika blivit ännu rikare. Det är därför 
Moderaterna, Folkpartiet, Centern och Kristde-
mokraterna skär ned på skola, bibliotek och 
omsorg i kommunen.  

LLEEDDAARREENN  

Förmögenhet 

i miljarder, 

per tiondel av 

befolkningen.  

Källa: SCB:s 

förmögen-

hetsstatistik  

Mia Fällström, redaktör för Kommunnytt 
och ledamot av kommunfullmäktige 

Bygg hyresrätter på Råsunda! 
 

- Majoriteten vill – som en del i en avancerad 
konstruktion för att få ihop arenaprojektet – 
bygga extremt många dyra bostadsrätter på liten 
yta. Vi tycker att människors behov och stads-
miljön måste komma först, sade Thomas Mag-
nusson, gruppledare för (V) i Solna.   

Moderaternas Lars-Erik Salminen menade i de-
batten att han ur ett demokratiskt perspektiv var 
besviken på Mia Fällström för att förslagen från 
(V) kommit in för sent. Detta avfärdade hon 
med orden: 

- Inte i min vildaste fantasi kunde jag tro att jag 
skulle få den kommentaren av just dig. Känslan, 
Salminen, är ömsesidig… 

 

- (V) mot resten i fullmäktige 
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PPÅÅ  GGÅÅNNGG  

Äldreboenden i Solna granskade  
 
Vänsterpartiet driver kampanjen ”Vem ska hjäl-
pa mormor?” Målsättningen med kampanjen är 
att göra äldreomsorgen bättre. Därför granskar 
Vänsterpartiet nu äldreomsorgen i Sveriges 
kommuner. Den första granskningen handlar om 
livskvaliteten på äldreboenden.  
 
Granskningen av Solna ger följande bild: 
 
* I Solna bor många äldre på privata äldreboenden. 
Vi i Vänsterpartiet tycker att det hade varit bättre om 
skattepengarna gått till omsorgen om de äldre istället 
för att gå till vinster i vårdbolag. 
 
* Äldre som bor på äldreboende i Solna är bland de 
minst nöjda i Sverige med sin äldreomsorg. 
 
* På äldreboenden i Solna erbjuds delar av de äldre 
tid med personal utifrån egna önskemål varje dag. 
Det är bra för de som får det, men det vore bättre om 
alla fick den möjligheten, vilket är fallet i många andra 
kommuner. Därför ser vi en möjlighet till förbättring 
på det här området.  
 
* På äldreboendena i Solna erbjuds alla äldre möjlig-
heten att komma ut varje dag. Det är viktigt för livs-
kvaliteten.  

 

Moderaterna har beslutat att de var för all-
män rösträtt och mot apartheidsystemet och 
att de ”alltid har kämpat för friheten”.  In-
tressant. 
I historieböckerna står det fortfarande att de var 
mot allmän rösträtt (1907), mot kvinnors röst 
rätt (1921) och att de verkade konsekvent för att 
företag skulle få handla fritt med apartheidregi-
men i Sydafrika (se bl.a. dåvarande partiledare 
Adelsohn på bilden ovan).  
Är det kanske därför de vill att yrkeselever på 
gymnasiet ska få mindre undervisning i sam-
hällskunskap och historia? Det blir lättare att 

”sälja in” sin falska historia då… 

 

Lördag 19 november 
Socialistiskt forum! För tionde året i rad fylls ABF-
huset med människor, idéer, kamp och rörelse. Un-
der en hel dag får du möjlighet att följa ett sextiotal 
seminarier, debatter, föreläsningar, workshops och 
kulturarrangemang. Arrangeras av ABF Stockholm 
och LO-distriktet i Stockholms län.    
 
Onsdag 23 november 
Onsdagsträff angående klimatfrågan med Richard 
Warlenius, fd chefredaktör för Arbetaren och aktiv i 
Klimataktion. Platsen är som vanligt partiförening-
ens lokal, och vi drar igång vid 18:00.  
 
Måndag 28 november 
Kommunfullmäktige sammanträder, mötet börjar 
18.30 i stadshuset. Kom gärna dit för att följa debat-
ten! Eventuellt anordnas också möte dagen efter, se 
stadens hemsida för mer information.  
 
Onsdag 14 december 
Vänsterpartiet Solna anordnar julmöte med tema 
feminism. Mer information kommer längre fram, 
men boka in datumet redan nu! 
 

- Behovet av äldreomsorg i Solna kommer bli större i 
framtiden när fler av oss blir äldre. Vi vill att mormor 
och morfar även i framtiden ska kunna få en värdig 
äldreomsorg. Därför vill vi hellre satsa på äldreomsor-
gen än på att sänka skatterna, säger Thomas Magnus-
son, Vänsterpartiets gruppledare i Solna. 
 
- I många kommuner är det svårt att ha råd med till-
räckligt med personal. Vänsterpartiet föreslår i sin 
skuggbudget att staten ska satsa 3 miljarder kronor per 
år så att kommunerna har råd att anställa i äldreom-
sorgen, säger Eva Olofsson, äldrepolitisk talesperson 
för Vänsterpartiet. 
 
Uppgifterna är hämtade ur Sveriges kommuner och landstings 
databas kolada.se. Kommunerna har sedan jämförts sinsemel-
lan. Mer information om granskningen finns på 
www.vansterpartiet.se. 

 

Dagens fräckaste historia 
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